

Elite Oil I Skandinavien AB  
Herkulesvägen 23  
553 03 Jönköping

# Årsredovisning

för

## Elite Oil I Skandinavien AB

556897-6749

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Per Eriksson, Styrelseledamot  
2023-02-13

Styrelsen och verkställande direktören för Elite Oil I Skandinavien AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets säljer smörolja och förmedlar farligt avfall till godkända mottagningsanläggningar med certifierad transportör.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat mer än 30%, detta beror på ökade priser på insatsvaror som påverkar bolagets försäljningsmodell

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	71 473	53 848	43 130	40 596
Resultat efter finansiella poster	3 301	2 874	1 964	1 048
Soliditet (%)	39,99	41,08	36,95	28,74
Balansomslutning	25 664	18 661	14 646	13 511

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	3 250 475	1 483 992	<b>4 784 467</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 483 992	-1 483 992	<b>0</b>
Årets resultat			2 590 234	<b>2 590 234</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>4 734 467</b>	<b>2 590 234</b>	<b>7 374 701</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 734 467
årets vinst	2 590 234
	<b>7 324 701</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	7 324 701
	<b>7 324 701</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		71 472 637	53 848 224
Övriga rörelseintäkter		233 420	283 766
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>71 706 057</b>	<b>54 131 990</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-37 561 042	-25 882 989
Handelsvaror		-19 859 103	-16 049 062
Övriga externa kostnader		-5 768 402	-5 568 881
Personalkostnader	2	-4 797 125	-3 497 820
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-185 559	-140 982
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-68 171 231</b>	<b>-51 139 734</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 534 826</b>	<b>2 992 256</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		205	2 430
Nedskrivningar av kortfristiga placeringar		-15 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-219 514	-120 438
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-234 309</b>	<b>-118 008</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 300 517</b>	<b>2 874 248</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		290 000	-405 000
Förändring av överavskrivningar		-310 775	-538 918
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-20 775</b>	<b>-943 918</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 279 742</b>	<b>1 930 330</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-689 508	-446 338
<b>Årets resultat</b>		<b>2 590 234</b>	<b>1 483 992</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 090 200	3 207 744
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 090 200</b>	<b>3 207 744</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	10 000	25 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>10 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 100 200</b>	<b>3 232 744</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		15 304 710	9 739 472
<b>Summa varulager</b>		<b>15 304 710</b>	<b>9 739 472</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 815 383	5 037 902
Övriga fordringar		2 828	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		117 056	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		323 657	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>7 258 924</b>	<b>5 037 902</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	650 724
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>0</b>	<b>650 724</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>22 563 634</b>	<b>15 428 098</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>25 663 834</b>	<b>18 660 842</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 734 467	3 250 476
Årets resultat		2 590 234	1 483 992
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>7 324 701</b>	<b>4 734 468</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>7 374 701</b>	<b>4 784 468</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 720 000	2 010 000
Akkumulerade överavskrivningar		1 932 086	1 621 311
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>3 652 086</b>	<b>3 631 311</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga långfristiga skulder	5	2 600 000	2 600 000
Checkräkningskredit	6	2 264 557	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>4 864 557</b>	<b>2 600 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		6 247 076	5 226 129
Skatteskulder		612 559	227 194
Övriga skulder		1 650 745	837 625
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 262 110	1 354 115
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>9 772 490</b>	<b>7 645 063</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>25 663 834</b>	<b>18 660 842</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	3 år
Byggnadsinventarier i annans fastighet	20 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	5	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 693 711	2 826 794
Inköp	68 015	866 917
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 761 726</b>	<b>3 693 711</b>
Ingående avskrivningar	-485 967	-344 985
Årets avskrivningar	-185 559	-140 982
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-671 526</b>	<b>-485 967</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 090 200</b>	<b>3 207 744</b>

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-15 000	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-15 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>10 000</b>	<b>25 000</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	2 600 000	2 600 000
	<b>2 600 000</b>	<b>2 600 000</b>

**Not 6 Checkräkningskredit**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 500 000	2 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	2 264 557	0

**Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Företagsinteckning	2 500 000	2 000 000
	<b>2 500 000</b>	<b>2 000 000</b>

**Not 8 Eventualförpliktelser**

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Jönköping 2023-02-10

*Christer Johansson*  
Christer Johansson  
Ordförande

*Per Eriksson*  
Per Eriksson  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-10

*Klas Lagerqvist*  
Klas Lagerqvist  
Auktoriserad revisor
